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MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EJUTLA DISTRITO DE EJUTLA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL

AUXILIAR POR CUENTA DEL 01-09-2023 AL 30-09-2023

CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

82311 PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO

SALDO INICIAL 668,609.21

82311-01-15-2141-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
8102001-01

MATERIALES Y
CONSUMIBLES PARA
EQUIPOS Y BIENES

INFORMATICOS
D-000901 1477 04-09-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO 6,000.00 0.00 662,609.21

82311-01-15-3111-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
8102001-01

CONSUMO DE ENERGIA
ELECTRICA D-000901 1477 04-09-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 6,000.00 668,609.21

82311-01-15-3111-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
8102001-01

CONSUMO DE ENERGIA
ELECTRICA D-000913 1491 04-09-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 27,600.00 696,209.21

82311-01-15-2492-
01-116-2211-E-

0511010100404001-
8102001-01

OTROS MATERIALES Y
ARTICULOS DE

CONSTRUCCION Y
REPARACION

D-000913 1491 04-09-2023 COMPENSACIONES AL
PRESUPUESTO APROBADO 27,600.00 0.00 668,609.21

82311-01-15-3111-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
8102001-01

CONSUMO DE ENERGIA
ELECTRICA D-000914 1492 04-09-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 28,000.00 696,609.21

82311-01-15-2461-
01-116-2211-E-

0511010100404001-
8102001-01

MATERIAL PARA
INSTALACIONES

ELECTRICAS
D-000914 1492 04-09-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO 28,000.00 0.00 668,609.21

82311-04-25-3411-
01-301-2631-S-

0101080700705001-
8301093-03

COMISIONES Y
SITUACIONES
BANCARIAS

D-000921 1501 04-09-2023 COMPENSACIONES AL
PRESUPUESTO APROBADO 70.00 0.00 668,539.21

82311-04-25-3952-
01-03-2631-S-

0206030500502001-
8301093-03

ACCESORIOS Y
ACTUALIZACIONES DE

PASIVOS FISCALES
D-000921 1501 04-09-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 70.00 668,609.21

82311-04-25-3952-
01-03-2631-S-

0206030500502001-
8301093-03

ACCESORIOS Y
ACTUALIZACIONES DE

PASIVOS FISCALES
D-000923 1503 04-09-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO 70.00 0.00 668,539.21

82311-04-25-3952-
01-301-2631-S-

0101080700705001-
8301093-03

ACCESORIOS Y
ACTUALIZACIONES DE

PASIVOS FISCALES
D-000923 1503 04-09-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 70.00 668,609.21

82311-01-15-4431-
01-01-1311-E-

0206010100103001-
8108001-01

AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE

ENSEÑANZA
D-000937 1522 05-09-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO 10,151.64 0.00 658,457.57

82311-01-15-3822-
01-01-1311-E-

0206010100103001-
8108001-01

ACTOS DE ORDEN
SOCIAL Y CULTURAL D-000937 1522 05-09-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 10,151.64 668,609.21
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CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO
82311-01-15-2911-

01-116-2211-E-
0511010100404001-

8102001-01

HERRAMIENTAS
AUXILIARES DE

TRABAJO MENORES
D-000941 1527 05-09-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 4,000.00 672,609.21

82311-01-15-2612-
01-116-2211-E-

0511010100404001-
8102001-01

LUBRICANTES Y
ADITIVOS D-000941 1527 05-09-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO 4,000.00 0.00 668,609.21

82311-03-25-2461-
01-96-1711-I-

0313020200101001-
8202001-01

MATERIAL PARA
INSTALACIONES

ELECTRICAS
D-000960 1563 14-09-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO 3,465.71 0.00 665,143.50

82311-03-25-2111-
01-96-1711-I-

0313020200101001-
8202001-01

MATERIAL PARA OFICINA D-000960 1563 14-09-2023 COMPENSACIONES AL
PRESUPUESTO APROBADO

ACTA DE
CABILDO 0.00 3,465.71 668,609.21

82311-01-15-3531-
01-03-1221-E-

0206030500502001-
8101001-01

INSTALACION,
REPARACION Y

MANTTO. DE EQUIPO DE
COMPUTO Y DE

TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

D-000964 1569 15-09-2023 COMPENSACIONES AL
PRESUPUESTO APROBADO

ACTA DE
CABILDO 0.00 2,395.00 671,004.21

82311-01-15-1132-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
8101001-01

SUELDO AL PERSONAL
DE CONFIANZA D-000964 1569 15-09-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO 2,395.00 0.00 668,609.21

82311-01-15-2421-
01-116-2211-E-

0511010100404001-
8102001-01

CEMENTO Y
PRODUCTOS DE

CONCRETO
D-000968 1574 15-09-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO 21,938.40 0.00 646,670.81

82311-01-15-3822-
01-01-1311-E-

0206010100103001-
8102001-01

ACTOS DE ORDEN
SOCIAL Y CULTURAL D-000968 1574 15-09-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 21,938.40 668,609.21

82311-01-15-3822-
01-01-1311-E-

0206010100103001-
8102001-01

ACTOS DE ORDEN
SOCIAL Y CULTURAL D-000969 1575 15-09-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 60,000.00 728,609.21

82311-01-15-2712-
01-03-1522-E-

0206030500502001-
8102001-01

UNIFORMES Y
ACCESORIOS D-000969 1575 15-09-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO 60,000.00 0.00 668,609.21

82311-03-25-3111-
01-96-1711-I-

0313020200101001-
8202001-03

CONSUMO DE ENERGIA
ELECTRICA D-001002 1626 26-09-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO 60,000.00 0.00 608,609.21

82311-03-25-2461-
01-96-1711-I-

0313020200101001-
8202001-03

MATERIAL PARA
INSTALACIONES

ELECTRICAS
D-001002 1626 26-09-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 60,000.00 668,609.21

82311-01-15-3822-
01-01-1311-E-

0206010100103001-
8102001-01

ACTOS DE ORDEN
SOCIAL Y CULTURAL D-001012 1640 27-09-2023 COMPENSACIONES AL

PRESUPUESTO APROBADO
ACTA DE
CABILDO 0.00 19,036.20 687,645.41

82311-01-15-2411-
01-116-2211-E-

0511010100404001-
8102001-01

MATERIALES PETREOS D-001012 1640 27-09-2023 COMPENSACIONES AL
PRESUPUESTO APROBADO 19,036.20 0.00 668,609.21

82311-01-15-3822-
01-01-1311-E-

ACTOS DE ORDEN
SOCIAL Y CULTURAL

D-001013 1641 27-09-2023 COMPENSACIONES AL
PRESUPUESTO APROBADO

ACTA DE
CABILDO

0.00 12,000.00 680,609.21
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